EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

Pedro Donizetti de Godoy, Prefeito do Município de Tuiuti, Estado de São Paulo, no uso de suas

atribuições legais, torna público a CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR do Processo Seletivo nº 002/2024.

SERVENTE

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO LP MAT CE Nota Final

1 5 Jessica Silva de Jesus Mello 9 36 8 32 5 20 88

2 9 Adriana Rota Oliveira 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

3 3 Vanessa Soares Pereira  0 0 0 0 0 0 AUSENTE

MERENDEIRA

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO LP MAT CE Nota Final

1 10 Márcia Regina de Oliveira Azevedo 4 16 8 32 3 12 60

2 8 Maria de Fátima Lima da Silva 4 16 4 16 3 12 44

3 1 Rosana Emília de Oliveira 4 16 4 16 3 12 44

4 6 Daiana de Assis  4 16 3 12 3 12 40

5 2 Keli Cristina Brandão 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

6 4 Mariana Aparecida Marques  0 0 0 0 0 0 AUSENTE

7 7 Jaqueline Aparecida Thomaz 0 0 0 0 0 0 AUSENTE

Tuiuti, 11 de março de 2024.

PEDRO DONIZETTI DE GODOY

Prefeito Municipal